2

[bookmark: _Hlk81306431][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.07.2024
	№ 1242-па

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации Нефтеюганского района
от 07.03.2014 № 401-па «Об утверждении положения об отделе
социально-трудовых отношений администрации Нефтеюганского района»

В связи с организационными изменениями в администрации Нефтеюганского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации Нефтеюганского района от 07.03.2014 № 401-па «Об утверждении положения
об отделе социально-трудовых отношений администрации Нефтеюганского района», признав подпункт 4.22 пункта 4 утратившим силу.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Нефтеюганского района Михалева В.Г.

Глава района							А.А.Бочко

image1.jpeg